[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.05.2017

          № 92
Об отмене постановления

администрации  Майского сельского

поселения от 26.04.2017 № 67
«Об утверждении перечня

муниципальных услуг администрации

Майского сельского поселения,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июня 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление администрации  Майского сельского поселения от 26.04.2017 № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Майского сельского поселения, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Майского сельского поселения adm-maisk.ru и в информационном бюллетене «Майский вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

глава администрации
Майского сельского поселения                                              С.Г. Кунафина
Треногина М.В.

92 644